D. Ulrici. Ducis Carinthie 5 & Domini Carniolie y ut fundatoriy Cay-

tufie in Franitz , anniver farium exmt in autiquo Seizenfi Necrologio , die 26,
Ottobris, s

XXVIIL.

1233. ' Theodora Leopoldi dusis Auflvie vidua , meriti largitatem
auget. ‘

lf1 nomine Patris, & Filii, & Spiritus fan&®i.  Si quid homi-
num circumipeftio vult eflfe ratum & ftabile, ne labatura
miemoria , prolapfu temporis , illud debet litterarum ferie peren~
nari.  Notum fit ergo omnibus, ad quos prafens pagina per-
venerit, & maxime officialibus in Judenburch ; quod ego The-
odorz pro remedjo anim@ noftrz, & dileti mariti noftri, Leu-
poldi, felicis memorie, ad (aumam olei, que fingulis annis de pro-
videntia Domini noftri Ducis acceffit Ceenobio Vallis, S. Jo-
hannis , ftatnimus & firmiter -mandamus ab Officialibus in Jus
denbutch {fupperaddi fingulis annis alteram faumam olei ad con-
fratrum e)}lfdem Cenobii cibaria lautius condienda.  Ne igitur,
ut pradi®tum eft illud , quod firmiter fieri ftatuimus , amenoria

M homi.
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hominum forte tollat oblivio, & per mutationem & decurfum

temporis impediri valeat, quod volumus effe ratum & ftabile,

prefentem paginam decrevimus Sigilli noftri munimine robo-
rari.  Afta funt hec in Judenburch anno ab Incarnatione Do-
mini MCCXXXIIL Indittione VI. (1233.)
XXVIIIL. _
1277 Fridericus de Pettan , in Seizenfes Munificus de telonio.

Notum fit omnibus tam praefentibus, quam futuris, quod ego

Fridericus de Pettovio Sanéte domui in Valle S. Johannis
in remedium anime mea, ad {fubfidium ejusdem domus, duas par-
tes telonei, {cilicet Pettovie, quz me contingunt, & tertiam,
partem fratris mei, eo confentiente contuli libere & quiete , ita
tamen, ut in omnibus negotiis, qua ipi’uin cenobium, & do-
mum privatim refpiciunt, nullum ab eis teloneum exigatur. Si
quid vero homines, vel ruftici eorum ibi negotientur, debite
teloneum {uum perfolvant, Hanc ergo collationem eis libere &
poteftative traditam, ne quis de pofteris noftris confanguineus.
aut alienus infringere ynquam conetur, figilli mei munimine
confirmavi,

XXIX.
1298. Hertnidus Epifiop. Gurcenfis Ulrico Priovi Seizenfii foyy‘irmat
donata ab Epifcopis dece[Joribus.
Nos Hertnidus DEI gratia Gurcenfis Eccleﬁaa Epifcopus pre-
{entibus profitemur, ac declaramus univerfis prafentibus
& futuris, intuentibus prafens feriptum : quod veniens ad'pre-
fentiam
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fentiam noftram vir venerabilis frater Ludovicus , Prior de Seitz,
€x paite propria, & fui capituli, offerens nobis literas fel, re-
cord. Dom. Ulrici Epifcopi Gurcenfis, pradecefloris noftri, fi-
gillo fuo, ‘ac Gurcenfis capituli figillo munitas, continentes
quandam gratiam ab eo, 'capitulo de Seitz factam, a nobis hu-
militer poftulavit : ut prmdi&a’m approbare gratiam DEI intuitu
dignaremur. Dictarum itaque litterarum prediGtarum preno-
minati praedecefloris noftri tenor talis eft pofitus in hzc verba.
Notum fit omnibus Chrifti fidelibus, tam prefentibus, quam
futuris, quod nos Ulricus DEI gratia Gurcenfis Epifcopus cum
¢apitulo noftro fratribus de Seitz ordinis Cartufienfis talem gra-
tiam contulimus ; ut, fi quis minifterialium noftrorum, vel ho-
minum , five Clericus fuerit, five Laicus qualiscunque conditi-
onis, pro remedio anime {uz ac parentum fuorum aliquas pof-
fefliones, quas a nobis habent in feudum, fratribus diétis dare
voluerint. Nos cum capitulo noftro ipfis pradiftas poflefliones:
in perpetuum concedimus poffidendas. Et ut hoc ratum & fir-
mum fit, has literas inde confetas noftro figillo cum figillo no-
ftri capituli fecimus roborari, A&a funt hec in Gurka Anno
Domini MCCXLIIL (1243) V. Idus Junii. Nos etiam zelo
givino moti volentes ex animo fwpe preefati pradecefloris no-
firi, viti fapientis & circumfpeéti, falubribus inhzrere veftigiis,
_ gratiam prenominatam fimiliter prefentibus approbamus, ac
ipfas litteras inde confeftas, noftro figillo cum figillo capituli
noftri communitas prafatis fratribus offerimus in evidens tefli-
Ma monium
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monium & cautelam,  Datum in Strasburga Anno Domint

MCCLXXXXVIIL (1298) in die five fefto Sanéti Benediéti
Abbatis,

1241. Wilkelmus de Honeke compenfar damna Seizenfibus illata.

In nomine {anéte & Individuz Trinitatis, Amen. Cum om-
nium facta mortalium temporalem {fequantur motum, & per-
euntibus hominibus fimul & eorum acta intereant, necefle eft;
ut, que {ua natura tendunt ad interitum , litterarum adminicu-
lo fulciantur , ne a pofterorum memoria fluxili dilabantur, Hinc
eft, quod nos Wilhelmus de Honeke prefentis {cripti teftimo-
nio tam pie prafentibus, quam futuris innotefcere volumus :
quod nos aliquando noftra culpa & immerito Ecclefiz Vallis S.
Johannis damna fatis gravia & diverfa intulimus 5 ficut non
oportuit , nec decebat. Tandem ad nos reverfi, & divino nutu
ammoniti, predifte Ecclefie & Fratribus ibidem DEO famu-
lantibus de illatis {atisfacere cupientes, iplos cum devotione
convenimus , ficut pios, & in Villa, que Lintenbach dicitur ( in
quad Filius nofter Lupoldus pise memoriz memorate Ecclefiz
per confenfum noftrum, quinque manfus pro remedio anima
fuz in articulo mortis donaverat ) nos alios quinque manfus
in eadem villa prefatz Ecclefie & Fratribus fupererogavimus
pro emenda. Infuper ad eorum benevolentiam amplius obtinen=
dam forori noftre Domina Elifabeth de Miltenburch confulimus,
& aflfenfum prabuimus : ut in Villa:Strenewitz quatuordecim
' manfus
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manfus  pranominates Ecclefiz , partim pro falute anima, par-
tim pro pretio decem & ofto marcarum venderet & donaret.
Quod & ipfa, ficut bonorum altuum inflauratrix , illico effeétu
mancipavit, & per manus noftras diftos manfus donatos five
venditos {uper altare S. Johannis contulit & tran{mifit. Dein-
de brevi fuccedente tempore , fuperveniente nobis corporis in-
firmitate, & morbo acutiffimo invalefcente, Teftamentum difpone-
re decrevimus in quo inter ca@tera mediante Domino Ottone Ple-
bano de nova Ecclefiz Confeflore noftro, & Priore Dom. Peteg,
& Plebano de Bonikel, & aliis quam pluribus, fpe difte Ec-
clefiz ob falutem & remedium anime noftrz ac Parentum no-
ftrorum {ex manfus in villa Brettenbuch, & alios decem in vil-
la Swertowitz cum omnibus fuis pertinentiis., five fylvis, five.
campis’, pifcationibus , venationibus, five quxbuscunque cén— "
feantur nominibus, perpetua erogavimus hareditate. Nec ig-
norandum ducimus, quod omnia f{upradifta donata, five que
Soror noftra fuperius nominata, five qua nos Eccleﬁa, S. Jo-
hannis donavimus, tali titulo contulimus, ut nullus Succeflo- |
rum noftrorum aliquid jutis five dominii alicujus, & precipue
advocatie, in illis predis f{ibi liceat, aut aliquatenus debeat
ufu"rpqre Sed ea libertates qua Anteceflores noftri & nos lpﬁ
pofledimus y tali jam diftam Ecclefiam & ejus mcolas fuper da-
tam fcilicet a nobis terram liberos & perpetuos . ordinayi-
mus poi fleffores.  Ne igitur hanc donationem noftram , ac
forotis noftre , perfidorum  calumnia laceffere attentaverit ;